
令和２年４月１７日 

保護者 様 

倉敷市立帯江小学校 

校長 浅原 真由美 

 

 

４月２０日（月）からの倉敷市立学校の授業について（お知らせ） 

 

平素より，本校の教育活動に御理解と御協力をいただき，感謝申し上げます。 

昨日ｅこねっとで，４月２０日（月）からの倉敷市立学校の授業についてお知らせしたところですが，

国の緊急事態宣言の地域が全国に拡大したことを受け，岡山県においても対応が変わることが予想され

ます。保護者の皆様には，たいへんご心配なこと思います。 

さて，本日倉敷市教育委員会から新たな連絡が入りました。４月２０日（月），２１日（火）について 

は ，現在行っている分散登校（４月８日（水）から行っている分散登校）を継続することになりました。

（地区別の分散登校ではありません。）また，緊急一時預かりについても，これまでと同様の実施を行う

ことになりましたので，お知らせします。 

なお，４月２２日（水）からの倉敷市立学校の対応につきましては，倉敷市新型コロナウイルス感染

症対策本部会議の方針を踏まえ，改めて倉敷市教育委員会から連絡が入り，それに基づいて対応を図っ

てまいりたいと思いますので，よろしくお願いします。 

 

記 

 

４月２０日（月） １・３・５年生が登校 

    ※ ２・４・６年生は自宅学習 

 

４月２１日（火） ２・４・６年生が登校 

    ※ １・３・５年生は自宅学習 

 

※ ４月２０日（月）・２１日（火）は，これまでと同様の緊急一時預かりを行います。 

 

４月２２日（水）以降 未定 

※ 倉敷市新型コロナウイルス感染症対策本部会議の方針を踏まえ，

倉敷市教育委員会から連絡を受け，それに基づいて対応 

 

 

今後の緊急なご連絡は，ｅこねっとを通じて行いますので，まだｅこねっとの登録をされていない方

は，学校までご連絡ください。 


